נוכח חלקו של המתלונן באירוע, לא מצאתי שיש מקום להורות על פיצוי.

4. הנאשם יחתום על התחייבות על סך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בעבירות בהן הורשע למשך 3 שנים מהיום. אי חתימה על ההתחייבות תגרור מאסר של 15 ימים.

הסכין, האבן והדיסקים יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת